

Dolcerisparmia

PRODOTTI DOLCIARI



UPER PREZZI **E GRANDI SCONTI**

DA NOI L'ESTATE È PIÙ DOLCE



Coca-Cola

COCA COLA 33 CL.
VASSOIO x 24

**SUPER
PREZZO**

€ 9,90
(€1.25/l)



CIOCOLATO
NERO NERO 75G.
NOVI ASS.

€ 1,49 **-50%**

€ 0,75 CAD.
(€10.00/kg)



ESSEGel

GHIACCIOLI
X 20 PZ
1,4 KG
ESSEGEL

**SUPER
PREZZO**

€ 2,50
(€1.78/Kg)



BISCOTTI
MATILDE
VICENZI 350G.
ASS.

**OFFERTA
2x1**

€ 1,25 CAD.
(€1.78/kg)



BISCOTTI
MULINO
BIANCO 350G.
ASS.

€ 1,33 **-25%**

€ 1,00 CAD.
(€2.86/kg)



BALOCOCCO

TORTA
BALOCCO 400G.
PJ MASK

€ 2,98 **-50%**

€ 1,49
(€3.73/kg)

Offerte valide dal xx/06/2018 al xxx/2018*.



GELATO 1 KG
GUSTI ASS.

**SUPER
PREZZO**
€ 2,50
(€2.50/Kg)



GELATO SIGEL
"I VARIIEGATI" 450G

€ 2,83 **-30%**
€ 1,98 CAD.
(€4.40/kg)



Kinder

KINDER
COLAZIONE
PIÙ 290G
KINDER
BRIOSS 270G.

**SUPER
PREZZO**
€ 1,98 CAD.
(€7.33/Kg)



Spertari

CARAMELLE
SPERLARI ASS.
175/160/200G.

**SUPER
PREZZO**
€ 0,99 CAD.
(€6.18/Kg)



CARAMELLE
GEELE
PRIMIZIE
150G.
DUFOUR

€ 1,65 **-40%**
€ 0,99 CAD.
(€6.60/kg)



HARIBO



GOMMOSI
HARIBO ASS.
300G

€ 1,65 **-40%**
€ 0,99 CAD.
(€3.30/kg)



CROISSANT
LAZZARONI
300G. ASS.

€ 1,98 **-25%**
€ 1,49
(€4.97/kg)



ESTATHÈ

ESTA THÈ
LIMONE/PESCA
1,5 L.

**SUPER
PREZZO**
€ 1,49 CAD.
(€0.99/l)



SAN BENEDETTO

ACQUA EASY
SAN BENEDETTO 6X1L

€ 1,49 **-33%**
€ 1,00
(€0.17/l)



pepsi

PEPSI COLA
1,5 L.

€ 1,33 **-25%**
€ 1,00
(€0.67/l)



Yoga

SUCCHI
YOGA 1 L.
GUSTI ASS.

€ 1,25 **-20%**
€ 1,00 CAD.
(€1.00/l)



TORTA MERINGATA
950G. CLASSICA/GOCCE
CIOCCOLATO

**SUPER
PREZZO**
€ 7,90
(€8.32/kg)

**PER SCOPRIRE TANTE ALTRE SORPRESE, TI
ASPETTIAMO NEL NUOVO PUNTO VENDITA
DI VIA BUONARROTTI 17/B A GALLARATE**

ORARIO DI APERTURA

Dal lunedì al sabato dalle 9.00 alle 12.30 e dalle 14.30 alle 19.30

www.dolcerisparmio.it



SCANSIONA IL
CODICE E VIENI
A TROVARCI

NUOVO
DOLCERISPARMIO

